
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

$ d  ”  2022 г. № 77-С-

Об утверждении изменения 
в Устав муниципального 
казенного учреждения 
«Губкинский пассажирский 
автосервис»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, 
федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
от 08 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Уставом 
Губкинского городского округа Белгородской области администрация 
Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменение в Устав муниципального казенного учреждения 
«Губкинский пассажирский автосервис», утвержденный постановлением 
администрации Губкинского городского округа от 04 мая 2018 года № 675-па 
(прилагается).

2. Директору муниципального казенного учреждения «Губкинский 
пассажирский автосервис» Розбицкому Л.В. зарегистрировать изменение в 
Устав муниципального казенного учреждения «Губкинский пассажирский 
автосервис» в ИФНС России по г. Белгороду.

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по комплексному развитию сельских территорий и 
агропромышленного комплекса Котарева А.Н.

Глава администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов



2
Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации 
Губкинского городского округа 

от « 03 » 2022 г. № У&Я'

Изменение
в Устав муниципального казенного учреждения 

«Губкинский пассажирский автосервис»

Пункт 2.4. раздела 2 «Предмет, цели и виды деятельности Учреждения» 
дополнить подпунктом следующего содержания:

« - деятельность на предоставление прочих персональных услуг.»


